ตกลงซ้ือ /อ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปปิ

ลำดับท่ี จำนวน หน่วยนับ รายการ
ราคา

หน่วยละ รวม
๑ ๔ เส้น เหล็กแบบ ๒x๖ ม. (หนา ๖  มม.) (5),(^(5แ0 ๗,๗๐๐

เพิ่อใช้งาบข่อมบำรุงฝาตะแกรงเหล็ก สาย ๓๐๖

ราคาสินค้า ๗,๑๙๖.๒๖
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗'96 ๔๐๓.๗๔
รวมราคาสินค้า ๗,๗๐๐.๐๐

เงินเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน ๗,๗๐๐.๐๐
และมิช้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/ควรอ้าง'ใว้ต่อกันดังนี้

๑. -ผู้ขาย /  ผู้รันอ้างตกลงจะส่งมอบสิงของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงนนทบุรี
ภายใน ๔ วันทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบดัง

๒. ถ้าผู้ขาย /  ผู้รันอ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบดัง กรมทางหลวง